



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

یکشنبه ۱۶ جولای ۲۰۲۳

انارگل خوستی

به ادامه سفسطه گویی های آقای ملکیار در مورد قتل

هنرمند بی بدیل احمد ظاهر

قسمت دوازدهم

هم کوزه و هم کوزه گر و هم کوزه خر و هم گل کوزه

دیده می شود که آقای ملکیار به بسیار لجاجت می کوشند تیوری های خود بافته و خود ساخته خود شان را به کرسی نشانند. اول یک تعداد عوامل را به کمک شخص نمره یک در دسیسه قتل، محبوب الله پاچا خلق و روی کاغذ را سیاه نمودند، بعداً نتیجه گیری هم کردند، فلهاذا ضرب المثل فوق الذکر بر این داستان خیالی جناب شان خوب مطابقت می کند.

در این قسمت باز هم در مورد زندگی شخصی هنرمند بی بدیل در جفنگ گفتن پیشروی نموده اید، این خودش نمایانگر خصومت شخصی شما را با شهید احمد ظاهر هویدا می سازد. برای جناب شان خاطر نشان می سازم که احمد ظاهر یک هنرمند بود و کنسرت های زیادی در هوتل ها و رستوران های شهر کابل اجرا می نمود.

آقای ملکیار فراموش کرده اند که اول در رستوران مربوط خانواده خود شان که توسط راحله ملکیار و شوهرش ننگیالی ملکیار اداره می شد که هم رستوران بود و هم گلوپ شبانه، و شب ها احمد ظاهر در آن جا کنسرت می داد و به اصطلاح خود آقای ملکیار جای عیاشی و خوشگذرانی بود. در این جا گناه احمد ظاهر چیست؟ در صورتیکه افراد و اشخاصی زمینه را برایش مهیا می ساختند. شما در مورد آن هنرمند محبوب همه افغان ها، عفت کلام را مراعات نکردید و به دلایل مختلف که حتماً یا شخصی است و یا هم خواستید که رفیق تان محبوب الله پاچا را از جرم و جنایت بزرگش تبرئه نمایند و هم خود را به حیث محقق مطرح کنید و به این چرندیات پرداختید.

در هر قسمت، از شروع تا به حال شما می فرمائید که باید شواهد ذکر شود، اما مرغ شما یک لنگ دارد. از ابتدا تا انتها برای شما جوابات قانع کننده و منطقی به طریقه های مختلف و با ذکر شواهد داده شد. اما کجاست گوش شنوا.

آقای ملکیار یک سوال از شما دارم:

آیا شما از طرف کدام مرجع رسمی و یا خصوصی، مثلاً محبوب الله پاچا رسماً به صفت وکیل دعوای انتخاب شده اید؟

آیا از شما، کدام مرجع رسمی یا خصوصی که عبارت از محبوب الله یا فامیلش باشد، خواسته است، که به قضیه روشنی بیندازید؟

معلومات جواب منفی است. چون شما فقط بر روی یک تعداد افواها ساختن و بافته خود شما و محبوب الله پاچا هم صورت دعوا تیار کردید و هم وکیل دعوا شدید و هم قاضی.

تا از یک طرف محبوب الله پاچا را برائت بدهید و از جانب دیگر خود را مطرح کنید و شاید چیز های دیگری باشد که همه از آن بیخبر اند.

در قسمت اخیر این مضمون تان، شما توسط شش پراگراف تمثیلی تان سوالاتی را مطرح کرده اید که برای همه سوالات شما قبلاً با ثبوت و شواهد جواب داده شده است.

روح هنرمند بی بدیل شاد و یاد شان گرامی باد.

باوجودیکه در مورد شهادت احمد ظاهر قبلاً به کرات جواب داده شده است، اینک به نوشته یک هموطن دیگر که از صفحه فیسبوک شان گرفته شده توجه فرمائید:

(گزارشی پیرامون مرگ احمدظاهر

مرگ من روزی فرا خواهد رسید . . .

ادامه دارد...